façade arrière, un hall de nuit donnant accès à une salle de bains et trois 
chambres en façade avant.

b) en jouissance privative et exclusive : 
Au rez-de-chaussée : une terrasse arrière
Au premier étage : une terrasse arrière

c) en copropriété et indivision forcée : 
- les deux cent vingt-neuf/millièmes (229/1000èmes) indivis des parties 

communes générales dont le terrain.
- les trois cent douze/millièmes (312/1000èmes) indivis des parties 

communes spéciales du bâtiment avant
numéro parcellaire réservé : D 94 L 9 P0001
LOT 2 – Logement 2 : un appartement  sis au deuxième étage, comprenant :

a) en propriété privative et exclusive :
Au deuxième étage : un hall d’entrée contenant un WC séparé et un

[...]

un living, suivi de deux chambres en façade avant et une salle de bains.
À l’entre-sol entre le deuxième et troisième étage : un débarras

b) en jouissance privative et exclusive : au deuxième étage : une terrasse 
arrière

c) en copropriété et indivision forcée : 
- les cent quatre-vingt-trois/millièmes (183/1000èmes) indivis des parties 

communes générales dont le terrain.
- les deux cent quarante-sept/millièmes (247/1000èmes) indivis des parties 

communes spéciales du bâtiment avant
numéro parcellaire réservé : D 94 L 9 P0002
LOT 3 – Logement 3, un appartement sis au troisième étage, comprenant :

a) en propriété privative et exclusive :
Au troisième étage : un hall d’entrée contenant un WC séparé et un 
espace vestiaire donnant accès à une cuisine en façade arrière, ainsi qu’à 
un living, suivi de deux chambres en façade avant et une salle de bains.

b) en copropriété et indivision forcée : 

- les cent cinquante-deux/millièmes (152/1000èmes) indivis des parties 
communes générales dont le terrain.

- les deux cent cinq/millièmes (205/1000èmes) indivis des parties 
communes spéciales du bâtiment avant

numéro parcellaire réservé : D 94 L 9 P0003
LOT 4 – Logement 4, un studio sis au quatrième étage et sous combles, 
comprenant :

a) en propriété privative et exclusive :
Au quatrième étage :

[...]

en façade avant et une salle de bains avec WC.
Sous combles : un espace accessible depuis une trappe au plafond au 
quatrième étage.

b) en copropriété et indivision forcée : 
- les cent cinquante/millièmes (150/1000èmes) indivis des parties 

communes générales dont le terrain.
- les deux cent deux/millièmes (202/1000èmes) indivis des parties 

communes spéciales du bâtiment avant
numéro parcellaire réservé : D 94 L 9 P0004

PARTIE ARRIERE – Box de Garages
LOT B1 –  un box de garage comprenant : 

a) en propriété privative et exclusive : le box de garage fermé et sa porte